ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	утă
	  уйăхĕн
	15
	- мĕшĕ
	53
	№

	«
	15
	»
	июля
	2021 г.
	№
	53

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Тойсинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
 На основании статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пункта 7 статьи 49 Решения Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения от 29.11.2013 г. №02 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Тойсинском сельском поселении Батыревского района», в соответствии с постановлением администрации Батыревского района от 14 июля 2021 года № 540, администрация Тойсинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Разрешить финансовому отделу администрации Батыревского района в связи с распределением из бюджета Батыревского района иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной  инфекции   COVID-19, внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Тойсинского сельского поселения на 2021 год:

           - увеличить доходную часть бюджета Тойсинского сельского поселения по коду доходов бюджетной классификации 993 2 02 90054 10 0000 150   на сумму   4 000 рублей,
        - направить сумму иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной  инфекции   COVID-19 в размере 4 000 рублей.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тойсинского сельского поселения                                                      К.А. Углев